
                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 25-06-2021 

 Αριθ. πρωτ. ΦΠ.3.4/5318 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

……….. 

Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Σωτηροπούλου Σπυριδούλα 

Τηλέφωνο : 26310 50031 

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 

 
 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Θ Ε Μ Α: «Παράταση προσωρινής τοποθέτησης εκπαιδευτικών ευρισκομένων στη διάθεση του 

                   Π.Υ.Σ.Δ.Ε., σε λειτουργικά κενά μέχρι την επανατοποθέτησή τους με την έναρξη του  

                   σχολικού έτους 2021-2022»  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) «Δομή και λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 14, παρ. 7 και 15, παρ. 12 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-5-

1996) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του Π.Δ. 100/197 (ΦΕΚ 94α/22-5-

1997). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002), «Οργάνωση των 

περιφερειακών υπηρεσιών της  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,    

Αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των   εκπαιδευτικών, Επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών  και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003), «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 

μελών των συμβουλίων αυτών». 

ΑΔΑ: ΨΟΚ046ΜΤΛΗ-ΝΕΤ



5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018), «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών 

των Σχολικών Μονάδων, Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

8. Την ανάγκη της παράτασης προσωρινής τοποθέτησης εκπαιδευτικών ευρισκομένων στη 

διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε., σε λειτουργικά κενά μέχρι την επανατοποθέτησή τους με την 

έναρξη του σχολικού έτους 2021-2022. 

9. Την αριθμ. 14η/25-06-2021 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε  Αιτωλ/νίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την παράταση της προσωρινής τοποθέτησης των εκπαιδευτικών, ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. EΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΠΟΥ 

ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ Η 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Δ.Ε. ΠΟΥ 

ΕΥΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

1 213469 ΑΚΑΡΕΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ  

2 203017 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ - Λ.Τ.  

3 219005 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ  

4 219016 ΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

5 227567 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ - 

Λ.Τ. 

6 227573 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

7 213503 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

8 223932 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟΚ046ΜΤΛΗ-ΝΕΤ



9 223973 ΝΤΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

10 213554 ΣΚΑΠΕΤΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ  

11 227658 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

12 224037 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

13 227723 ΜΕΤΤΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

14 227730 ΜΠΕΣΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

15 227748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

16 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

17 227794 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 

18 224827 ΑΡΜΥΡΑΣ-ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

19 203868 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 

20 208019 ΒΕΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

21 203918 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

22 228714 ΖΩΝΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

23 208078 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ  

24 221656 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25 224964 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ - Λ.Τ.  

26 225067 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

27 204094 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  

28 204105 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

29 204115 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ  

30 225161 ΣΙΑΠΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

31 177096 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

32 225907 ΤΣΑΚΑΡΔΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

33 210367 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟΚ046ΜΤΛΗ-ΝΕΤ



34 226085 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ - Λ.Τ. 

35 196385 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

36 204622 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

37 224711 ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

38 225432 ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

39 229891 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

40 214754 ΡΑΜΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

41 204754 ΝΤΑΛΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

42 205061 ΑΘΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  

43 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

44 210791 ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

45 209040 ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

46 215459 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 

47 205310 ΚΡΙΝΤΑ ΟΛΓΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

48 215624 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  

49 211018 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

50 229551 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

51 211067 ΣΥΝΕΒΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  

52 220970 ΠΑΓΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 

53 700562 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ16 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΗ 

ΑΝΩΤΑΤΩΝ 

ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

54 706107 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

                                                   

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

 

Αθανάσιος Φ. Σαρδέλης 

ΠΕ02 - Μ.Εd. 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

2. Σχολικές Μονάδες 

3. Π.Μ.                                                                         

ΑΔΑ: ΨΟΚ046ΜΤΛΗ-ΝΕΤ


		2021-06-29T12:53:38+0300
	Athens




